
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 25 ноября 2015 года 
№ 796-V ДГ 

 
О признании утратившими 
силу некоторых решений 
представительного органа 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов, регулирующих 

правоотношения в сфере муниципального земельного контроля,  
в соответствие со статьёй 72 Земельного кодекса, постановлением 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  
от 14.08.2015 № 257-п «О Порядке осуществления муниципального 
земельного контроля в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» 
Дума города РЕШИЛА:  

 
Признать утратившими силу решения Думы города:  
1) от 16.10.2006 № 99-IV ДГ «О Положении о муниципальном 

земельном контроле в городском округе город Сургут»;  
2) от 30.10.2007 № 286-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы 

города от 16.10.2006 № 99-IV ДГ «О Положении о муниципальном 
земельном контроле в городском округе город Сургут»; 

3) от 28.05.2009 № 577-IV ДГ «О протесте прокурора города Сургута  
на решение Думы города от 16.10.2006 № 99-IV ДГ «О Положении  
о муниципальном земельном контроле в городском округе город Сургут»; 

4) от 02.04.2010 № 715-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы 
города от 16.10.2006 № 99-IV ДГ «О Положении о муниципальном 
земельном контроле в городском округе город Сургут»; 

5) от 06.10.2010 № 798-IV ДГ «О внесении изменений в некоторые 
решения представительного органа местного самоуправления»;  

6) от 01.11.2010 № 818-IV ДГ «О внесении изменения в решение Думы  
 



2 

города от 16.10.2006 № 99-IV ДГ «О Положении о муниципальном 
земельном контроле в городском округе город Сургут». 

 
 
 

Председатель Думы города 
 
_______________ С.А. Бондаренко 
 
«02» декабря 2015 г. 

Глава города 
 
_______________ Д.В. Попов 
 
«07» декабря 2015 г. 

 


	Решение Думы города от 07.12.2015 № 796-V ДГ

